
BHV West 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1011  Gruppe Bezirksliga West Männer

Datum 18.11.2023, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft Sternberger HV

Spielort Sporthalle Finkenkamp  Gastmannschaft VfL Blau Weiss Neukloster

 

Heimmannschaft

Sternberger HV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wagner, Tim - -

2 Krüger, Ole - - 3

3 Galla, Paul - - 2

4 Waack, Lenny - - 2

7 Ohlenroth, Niklas - - 8 1/1

8 Albrecht, Robert - - 10 58:19

11 Schubert, Pascal Olaf - - 14:14

13 Lengert, Julian - - 1 15:59 34:26 45:47 45:47

14 Manthei, Mathis - - 1 1/1 22:10 40:09

34 Engelmann, Nico - - 2

76 Naruhn, Julian Dominik - -

A Ohlenroth, Stephan - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 51:21

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

VfL Blau Weiss Neukloster
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Weber, Martin - - 2

6 Schwemm, Andreas - - 6

9 Richert, Andreas - -

10 Dombrowski, Lukas - - 8 2/2

18 Schawaller, Steffen - - 1

23 Kuhrt, Marcel - - 17:18

48 Richert, Rico - - 2

61 Richert, Marc - -

77 Michaels, Maik - - 5 18:11

85 Köhn, Andy - -

86 Beyrau, Marcus - - 2

A Radloff, Karolin - -

B Ahrens, Stefan - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 11:43

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 57:25

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Tetmeyer, Frank - - - - -

Zeitn. Zissler, Tom - - - - -

Sek. Bertschneider , Jakob - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Sternberger HV

Ergebnis 29:26 (18:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:03 1:0 Tor 7 Ohlenroth, Niklas

Heim 02:48 2:0 Tor 7 Ohlenroth, Niklas

Heim 04:54 3:0 Tor 2 Krüger, Ole

Gast 05:25 3:1 Tor 10 Dombrowski, Lukas

Gast 05:52 3:2 Tor 18 Schawaller, Steffen

Gast 06:54 3:3 Tor 77 Michaels, Maik

Heim 07:11 4:3 Tor 8 Albrecht, Robert

Gast 07:41 4:4 Tor 10 Dombrowski, Lukas

Heim 08:55 5:4 Tor 7 Ohlenroth, Niklas

Heim 10:21 6:4 Tor 7 Ohlenroth, Niklas

Heim 11:34 7:4 Tor 7 Ohlenroth, Niklas

11:43 Auszeit Gast

Gast 12:03 7:5 Tor 77 Michaels, Maik

Heim 14:14 Verwarnung 11 Schubert, Pascal Olaf

Gast 14:27 7:6 Tor 10 Dombrowski, Lukas

Heim 14:46 8:6 Tor 8 Albrecht, Robert

Heim 15:59 2 Minuten 13 Lengert, Julian

Gast 16:16 8:7 Tor 77 Michaels, Maik

Heim 17:08 9:7 Tor 8 Albrecht, Robert

Gast 17:18 Verwarnung 23 Kuhrt, Marcel

Heim 17:45 10:7 Tor 2 Krüger, Ole

Gast 18:11 2 Minuten 77 Michaels, Maik

Gast 19:13 10:8 Tor 6 Schwemm, Andreas

Heim 19:24 11:8 Tor 8 Albrecht, Robert

Gast 20:27 11:9 Tor 10 Dombrowski, Lukas

Heim 20:41 12:9 Tor 3 Galla, Paul

Gast 21:13 12:10 Tor 48 Richert, Rico

Heim 21:39 13:10 Tor 8 Albrecht, Robert

Heim 22:10 Verwarnung 14 Manthei, Mathis

Heim 22:45 14:10 Tor 4 Waack, Lenny

Gast 23:36 14:11 Tor 6 Schwemm, Andreas

Heim 25:15 15:11 Tor 34 Engelmann, Nico

Heim 26:01 16:11 Tor 7 Ohlenroth, Niklas

Gast 26:40 16:12 7m mit Tor 10 Dombrowski, Lukas

Heim 27:09 17:12 Tor 13 Lengert, Julian

Heim 28:51 18:12 Tor 8 Albrecht, Robert

Gast 29:29 18:13 Tor 6 Schwemm, Andreas

Heim 31:02 19:13 7m mit Tor 14 Manthei, Mathis

Gast 31:32 19:14 Tor 10 Dombrowski, Lukas

Gast 32:28 19:15 Tor 48 Richert, Rico

Gast 34:26 19:16 Tor 77 Michaels, Maik

Heim 34:26 2 Minuten 13 Lengert, Julian

Heim 36:11 20:16 Tor 8 Albrecht, Robert

Gast 36:52 20:17 Tor 77 Michaels, Maik

Heim 37:16 21:17 Tor 8 Albrecht, Robert

Gast 37:43 21:18 Tor 86 Beyrau, Marcus

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:14 21:19 Tor 6 Schwemm, Andreas

Heim 40:09 2 Minuten 14 Manthei, Mathis

Heim 40:52 22:19 7m mit Tor 7 Ohlenroth, Niklas

Gast 42:54 22:20 Tor 86 Beyrau, Marcus

Heim 44:31 23:20 Tor 8 Albrecht, Robert

Heim 45:13 24:20 Tor 2 Krüger, Ole

Heim 45:47 2 Minuten 13 Lengert, Julian

Heim 45:47 ohne Bericht 13 Lengert, Julian

Gast 45:58 24:21 Tor 2 Weber, Martin

Heim 46:46 25:21 Tor 34 Engelmann, Nico

Gast 47:25 25:22 Tor 2 Weber, Martin

Heim 48:33 26:22 Tor 7 Ohlenroth, Niklas

51:21 Auszeit Heim

Heim 51:36 27:22 Tor 8 Albrecht, Robert

Gast 51:59 27:23 Tor 6 Schwemm, Andreas

Heim 54:28 28:23 Tor 4 Waack, Lenny

Gast 55:43 28:24 Tor 6 Schwemm, Andreas

Heim 57:11 29:24 Tor 3 Galla, Paul

57:25 Auszeit Gast

Heim 58:19 2 Minuten 8 Albrecht, Robert

Gast 59:05 29:25 7m mit Tor 10 Dombrowski, Lukas

Heim 59:05 30:25 Tor 2 Krüger, Ole

Gast 59:44 30:26 Tor 10 Dombrowski, Lukas
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